% Clasificacién por Categorias Masculina Y CONCHIP
70 EBNERIFP OFICIALES

VII DUATLON CROSS CIUDAD DE CIEZA

Localidad | CIEZA Distancia | 6000 20000 | 2500
Fecha Carrera: sdbado, 06 de octubre de 2012 Hora publicacién ‘ ‘
Oficiales Firma Juez Arbitro
Delegado Técnico:|JOSE ANTONIO ALACID Jurado de Competicion JOSE ANTONIO ALACID
Juez Arbitro: ANGEL OTALORA " DIEGO SANCHEZ
Resp. Clasificaciones: ANGEL OTALORA " PEPE FERNANDEZ
Datos de la Competicion
Carrera 6000 Ciclismo 20000 Carrera 2500
2 Vueltas 2 Vueltas 1 Vueltas
Temberatura 29 °C Temperatura 29 °C Temperatura 29 °C
TNSCRTTOS 85 EFN 79 N F 2 N P 4 DO 0

Categoria JNM

PapE— Carrera Ciclismo Carrera Tiempo

at.  6en porsal Nombre Apellidos Club Pos /Tiempo/Vel  T1 Pos /Tiempo/Vel T 2 Pos /Tiempo/Vel Meta Dif

1 21 152 ESTANISLAO LORENCIO FERNANDEZ A.D. CEHEGIN 20 0:25:07 411 00:36 22 1:04:03 18,74 00:24 17 0:11:22 433 1:41:32 0:16:22
2 24 156 DAVID MORENO ATO NO FEDERADO 17 0:24:33 406 00:47 26 1:05:16 1839 00:34 20 0:11:32 437 1:42:42 0:17:32
3 30 154 ERNESTO GONZALEZ JARA C.T. MURCIA 33 0:26:38 426 00:38 24 1:04:08 18,71 00:30 59 0:14:24 546 1:46:18 0:21:08
4 54 155 ANGEL SANCHEZ SAHUQUILLO NO FEDERADO 45 0:27:36 436 00:35 58 1:18:09 1536 00:36 53 0:13:41 528 2:00:37 0:35:27
5 57 158 ALEJANDRO GOMEZ BERNAL NO FEDERADO 56 0:29:03 451 00:24 57 1:17:25 1550 00:27 65 0:14:47 555 2:02:06 0:36:56
6 61 153 JORGE RAMIREZ MARTINEZ TRIALHAMA 46 0:27:39 436 00:31 61 1:19:00 1519 00:38 75 0:17:31 700 2:05:19 0:40:09
7 65 159 MANUEL SEMITIEL MORALES NO FEDERADO 51 0:28:12 442 00:27 68 1:23:22 1439 00:31 61 0:14:27 547 2:06:59 0:41:49
8 69 157 CARLOS JORDAN LUCAS NO FEDERADO 57 0:29:05 451 00:27 69 1:24:31 1420 00:27 66 0:14:50 556 2:09:20 0:44:10
Cateqgoria SUB23M S :

FE——— Carrera Ciclismo Carrera Tiempo

at.  Gen porsal Nombre Apellidos Club Pos /Tiempo/Vel  T1 Pos /Tiempo/Vel T 2 Pos /Tiempo/Vel Meta Dif
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2 1

3 12
4 38
5 39
6 45

7 50

10 73

11 77

EONEARIF

Localidad ‘

Clasificacion por Cateqgorias Masculina

OFICIALES

VII DUATLON CROSS CIUDAD DE CIEZA

6000

CIEZA

Distancia ‘

20000 [

2500

Fecha Carrera:

sdbado, 06 de octubre de 2012

Hora publicacién ‘

Oficiales

Delegado Técnico:

Firma Juez Arbitro

Juez Arbitro:

JOSE ANTONIO ALACID

ANGEL OTALORA

ﬁesp. Clasificaciones: ANGEL OTALORA

Carrera 6000
2 Vueltas
Tempberatura 29 °C
TNSCRTTOS 85 F N
171 FRANCISCO YEDRA ALCARAZ
166 FULGENCIO ANGOSTO NAVARRO
162 SERGIO GOMEZ PEREZ
170 ANTONIO PASCUAL  RODRIGUEZ GARCIA
161 MARCELINO ROCA ROS
163 JUAN JESUS OLIVER LASO
168 ANTONIO JORDAN LUCAS
160 ALBERTO GOMEZ MARTINEZ
165 BERNARDO MARIN MARTINEZ
169 PASCUAL HERRERA RAMIREZ
164 ADRIA TALLADA CEBRIAN
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79

Jurado de Competicidn

JOSE ANTONIO ALACID

DIEGO SANCHEZ

Datos de la Competicion

Ciclismo 20000
2 Vueltas
Temperatura 29 °C
N F 2 N P

NO FEDERADO 27 0:25:42 417
NO FEDERADO 31 0:25:55 419
C.T. TRAGAMILLAS-CICLOS VI 5 0:22:27 345
NO FEDERADO 24 0:25:31 415
C.D. TRIRUNNER 49 0:28:00 440
C.D. Q PEJIGUERAS 6 59 0:29:35 456
NO FEDERADO 52 0:28:14 442
C.D. WORLD SPORT CARTEYA 64 0:30:24 504
NO FEDERADO 78 0:32:03 521
NO FEDERADO 69 0:30:51 509
NO FEDERADO 40 0:27:26 434

00:40
00:29
00:33
00:45
00:33
00:54
00:40
0117
00:32
00:40

00:38

21
44
35
42
55
50
60
73

74

Carrera

Temberatura
4

0:56:48
0:56:45
1:03:27
1:11:53
1:08:14
1:10:16
1:16:50
1:15:40
1:18:46
1:27:14

1:37:27

1Vueltas

DO

2113 00:30
2115 00:26
18,91 00:35
16,69 00:50
17,59 00:23
17,08 00:34
15,62 00:36
15,86 00:41
15,23 00:46
13,76 00:39

12,31 01:02

2500

29 °c

27

28

16
54
41
38
35
73
48

44

PEPE FERNANDEZ

0:12:14
0:12:20
0:09:34
0:11:21
0:13:45
0:12:50
0:12:47
0:12:39
0:15:38
0:13:19

0:13:05

454
456
3,50
4,32
5,30
5,08
5,07
5,04
6,15
5,20

5,14

Sy CONCHIF

MURCIA

1:35:54
1:35:55
1:36:36
1:50:20
1:50:55
1:54:09
1:59:07
2:00:41
2:07:45
2:12:43
2:19:38
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0:10:44
0:10:45
0:11:26
0:25:10
0:25:45
0:28:59
0:33:57
0:35:31
0:42:35
0:47:33

0:54:28



EONERIF

Localidad

Clasificacion por Cateqgorias Masculina

OFICIALES
VII DUATLON CROSS CIUDAD DE CIEZA
CIEZA Distancia | 6000

20000

By CONCHIP

2500

Fecha Carrera:

sdbado, 06 de octubre de 2012

Hora publicacién ‘

Delegado Técnico:

Oficiales

Firma Juez Arbitro

Juez Arbitro:

JOSE ANTONIO ALACID
ANGEL OTALORA

ﬁesp. Clasificaciones: ANGEL OTALORA

Jurado de Competicidn

JOSE ANTONIO ALACID

DIEGO SANCHEZ

Datos de la Competicion

Carrera 6000 Ciclismo 20000
2 Vueltas 2 Vueltas
Temperatura 29 °C Temperatura 29 °C
TNISCRTTOS E N 79 N F
Categoria V1M
Pos.C Pos.
at.  6en porsal Nombre Apellidos Club
1 3 102 ANGEL LENCINA ALONSO C.T. JUMILLA
2 5 174 JUAN MORCILLO AVILES A.D. RUMBO FIJO
3 8 101 JOSE CARLOS MONTESINOS BELMONTE C.T. MURCIA
4 16 176 CESAR NAVARRO SANCHEZ CLUB TRIATLON AGUILAS
5 34 107 CARLOS ORTIZ GARCIA-VASO ATLETISMO MANDARACHE C
6 42 178 VICTOR MARTINEZ OLIVARES NO FEDERADO
7 46 175 JUAN CARLOS JUAN GIL C.T. TRAGAMILLAS-CICLOS VI
8 49 177 JOSE MARIA BELDA CANO NO FEDERADO
9 67 106 ANTONIO BELDA GONZALEZ C.T. JUMILLA
10 72 172 TEODORO MANZANARES BUENDIA ATLETISMO MANDARACHE C
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Carrera
Pos /Tiempo/Vel

N P

8 0:23:22 354

4

9

13

47

48

63

30

68

71

0:22:26
0:23:38
0:24:13
0:27:41
0:27:49
0:29:49
0:25:48
0:30:39

0:31:06

344
3,56
402
437
438
4558
418
5,06

511

T1

Carrera
1Vueltas
29 °C

Temberatura

4

Ciclismo

Pos /Tiempo/Vel

00:27 2 0:53:42

00:27
00:32
00:39
01:00
00:40
00:41
01:13
00:36

00:44

10

1

18

33

43

41

48

64

72

0:58:10
0:58:33
1:02:42
1:07:39
1:10:43
1:10:15
1:14:54
1:21:29

1:25:06

22,35
20,63
20,50
19,14
17,74
16,97
17,08
16,02
14,73

14,10

2500

DO

00:25
00:32
00:26
00:29
00:50
00:28
00:39
01:48
00:38

00:35

PEPE FERNANDEZ

Carrera
T 2 Pos /Tiempo/Vel

7

3

8
13
29
39
52
56
62

67

0:10:36
0:09:56
0:10:40
0:10:53
0:12:26
0:12:49
0:13:34
0:14:04
0:14:29

0:14:59

414
358
416
421
458
5,08
5,26
5,38
5,48

5,60

Tiempo
Meta
1:28:32
1:31:31
1:33:49
1:38:56
1:49:36
1:52:29
1:54:58
1:57:47
2:07:51
2:12:30
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“I

MURC

o4

Dif
0:03:22
0:06:21
0:08:39
0:13:46
0:24:26
0:27:19
0:29:48
0:32:37
0:42:41

0:47:20



Clasificacién por Categorias Masculina SYLONECHIF

X EONEHIP OFICTALES

VII DUATLON CROSS CIUDAD DE CIEZA

Localidad | CIEZA Distancia | 6000 20000 [ 2500
Fecha Carrera: sdbado, 06 de octubre de 2012 Hora publicacién ‘ ‘
Oficiales Firma Juez Arbitro
Delegado Técnico:|JOSE ANTONIO ALACID Jurado de Competicién JOSE ANTONIO ALACID
Juez Arbitro: ANGEL OTALORA " DIEGO SANCHEZ
Resp. Clasificaciones: ANGEL OTALORA " PEPE FERNANDEZ
Datos de la Competicion
Carrera 6000 Ciclismo 20000 Carrera 2500
2 Vueltas 2 Vueltas 1 Vueltas
Temberatura 29 °C Temperatura 29 °C Temperatura 29 °C
TNSCRTTOS 85 EFN 79 N F 2 N P 4 DO 0

Cateqoria V2M

Carrera Ciclismo Carrera Tiempo
Pos.C Pos. M
at.  6en porsal Nombre Apellidos Club Pos /Tiempo/Vel  T1 Pos /Tiempo/Vel T 2 Pos /Tiempo/Vel eta Dif
1 18 104 PASCUAL BURRUEZO MATEO C.T. JUMILLA 25 0:25:32 415 00:32 16 1:01:57 1937 00:34 15 0:11:18 431 1:39:53 0:14:43
2 71 179 FRANCISCO LAVEDA MOLINA NO FEDERADO 70 0:30:53 509 00:46 71 1:25:05 1410 00:37 63 0:14:33 549 2:11:54 0:46:44
Categoria V3M s -
Fa— Carrera Ciclismo Carrera Tiempo
at.  6en porsal Nombre Apellidos Club Pos /Tiempo/Vel  T1 Pos /Tiempo/Vel T 2 Pos /Tiempo/Vel Meta Dif
1 68 108 GINES GIMENEZ MENDOZA TRIATLON FUENTE ALAMO 66 0:30:29 505 00:49 65 1:21:43 1468 00:49 57 0:14:12 541 2:08:02 0:42:52
www.conchipmurcia.es Pégina 4de4

619515277



